
Jarosław Chodowiec przestał być trenerem Jezioraka Iława.
Zarząd klubu przyjął jego rezygnację
data aktualizacji: 2024.04.04

Tuż po przegranym meczu ligowym z Constractem Lubawa trener Jezioraka Iława, Jarosław
Chodowiec w dosadnych słowach skrytykował grę swojego zespołu. A następnie poddał się
pod weryfikację zarządu. Przed chwilą IKS podał informację o tym, że zarząd klubu przyjął
rezygnację tego szkoleniowca.

Nastroje w sekcji piłki nożnej Iławskiego Klubu Sportowego dalekie są od idealnych, a wpływ na
to mają oczywiście wyniki osiągane przez IV-ligowy zespół seniorów. Obecnie Jeziorak zajmuje 12.
miejsce w tabeli i niestety, zamieszany jest w walkę o utrzymanie.

W 19. rozegranych meczach iławianie zdobyli zaledwie 18 punktów. W rundzie wiosennej na cztery
rozegrane spotkania Jeziorak zdobył trzy punkty (wygrana i trzy porażki). Więcej na ten temat w
artykule: Zobacz zdjęcia z meczu Constract Lubawa – Jeziorak Iława, sprawdź sytuację w IV lidze

I właśnie po tej serii, ale też patrząc na całość rozgrywek, trener Jarosław Chodowiec postanowił
oddać się do dyspozycji zarządu klubu.

- Wszyscy zdajemy sobie sprawę, w jakim miejscu

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74054-zobacz-zdjecia-z-meczu-constract-lubawa-jeziorak-ilawa-sprawdz-sytuacje-w-iv-lidze


obecnie jesteśmy. To właśnie wyniki uzyskiwane przez
mój zespół miały wpływ na podjęcie decyzji o poddaniu się
pod weryfikację zarządu

- mówi Jarosław Chodowiec, z którym rozmawialiśmy wczoraj (środa 3 kwietnia) w godzinach
popołudniowych.

- Być może zarząd znajdzie takiego szkoleniowca,
który będzie w stanie dać więcej drużynie. Takiego,
który będzie potrafił wydźwignąć ją z dolnych rejonów
tabeli, w których obecnie się znajduje. Podkreślam to
wyraźnie – decyzja o oddaniu się do dyspozycji zarządu
była tylko i wyłącznie moją, autonomiczną decyzję. Dobro
Jarka Chodowca nie może być ważniejsze niż dobro
Jezioraka, to oczywiste. Stąd taki krok z mojej strony

- dodaje szkoleniowiec.

Co warte podkreślenia - Jarosław Chodowiec ma na myśli ewentualne rozstanie z drużyną seniorów,
ale nie z klubem, bo dalej ma zamiar współpracować z Akademią IKS Jeziorak.

Jak nam przekazał iławski szkoleniowiec, w tym tygodniu to on prowadził treningi. A na horyzoncie
już widać sobotni mecz ligowy z Granicą Kętrzyn.

Dzisiaj jednak klub podał już oficjalny komunikat:

"Zarząd klubu Jeziorak Iława ogłosił przyjęcie rezygnacji
trenera Jarosława Chodowca z funkcji pierwszego trenera.
Chodowiec będzie nadal zaangażowany w życie klubu,
przechodząc do pracy w Akademii Jezioraka oraz
współprowadząc drużynę rezerw. Trwają także rozmowy z
potencjalnymi kandydatami na stanowisko pierwszego
trenera.

Zarząd Jezioraka Iława poinformował, że przyjął rezygnację
trenera Jarosława Chodowca z funkcji pierwszego trenera
drużyny. Decyzję podjęto za porozumieniem obu stron. Trener
będzie nadal aktywny w życiu klubu. Jarosław Chodowiec, mimo
odejścia z roli trenera I zespołu, pozostanie w klubie. Będzie



kontynuował swoją pracę jako trener w Akademii Jezioraka,
angażując się w rozwój młodych talentów. Ponadto będzie
współprowadził drużynę rezerw.

Obecnie trwają intensywne rozmowy z potencjalnymi
kandydatami na stanowisko pierwszego trenera. Zarząd skupia
się na znalezieniu odpowiedniego kandydata, który poprowadzi
drużynę w nadchodzących wyzwaniach. Zarząd Jezioraka Iława
wyraża wdzięczność za wkład trenera w rozwój zespołu oraz
życzy mu powodzenia w nowych wyzwaniach na stanowisku w
Akademii Jezioraka."

Poniżej nagranie wideo, w którym Jarosław Chodowiec podsumowuje mecz z Constractem i mówi o
oddaniu się, po tej porażce, do dyspozycji zarządu klubu.
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